（様式第１号） （第５・第７関係）

高山村生活管理指導短期宿泊事業利用（変更）申請書

                          年   月   日

 高山村長          殿

            申 請 者 住  所
                  氏  名
                  利用者との続柄
                  電  話     －

 高山村生活管理指導短期宿泊事業実施要綱第５（第７）の規定により、下記の

とおり申請します。

記

利用者 氏名等                      （ 男 ・ 女 ）

利用者 住 所 高山村大字            （地区名：     ）

利用者生年月日  明・大・昭   年   月   日  （   歳）

申 請 理 由

申 請 期 間
     年   月   日 午前・午後  時  分から
     年   月   日 午前・午後  時  分まで
                     （   日間）

緊急時の連絡先

氏名等                 （続柄：    ）

住所等
   （電話番号：    －    －     ）

勤務先
   （電話番号：    －    －     ）

備     考